



Váš dopis zn./ze dne:

24. 5. 2021

Č. j.:

MHMP 781094/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 743316/2021

Vyřizuje/tel.:

Ing. Andrea Štěpánková

236 002 386

Počet listů/příloh: 2/1

Datum:

01. 06.2021

poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

dne 25.5.2021 hl.m. Praha prostřednictvím odboru HOM MHMP obdrželo Vaší žádost ze dne 24.5.2021(dále jen „žádost“) o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), a to žádost o informace ve věci poskytnutí kopií smluv a jejich dodatků pro umístění všech velkoplošných reklamních nosičů na pozemcích ve vlastnictví hl.m. Prahy a níže Vám poskytujeme následující informace:

- ad 1) pozemek parc.č. 2770/1, k.ú. Hostivař – nájemní smlouva č. NAP/58/00/011345/2007 ve znění dodatků č. 1-3 se společností BigBoard Praha, a.s. jako právní nástupce zaniklé společnosti AG bulldog s.r.o.
- ad 2) pozemek parc.č. 678/44, k.ú. Štěrboholy
 - nájemní smlouva č. NAP/58/01/007164/2005 se společností outdoor akzent s.r.o., ve smlouvě uveden pozemek parc.č. 506/1, k.ú. Štěrboholy
 - nájemní smlouva č. NAP/58/04/018221/2010 ve znění dodatků č. 1-2 se společností EUROPLAKAT spol. s r.o.
- ad 3) pozemek parc.č. 504, k.ú. Štěrboholy
 - nájemní smlouva č. NAP/58/01/002289/2002 ve znění dodatků č. 1-5 se společností AgE – reklamní agentura, s.r.o. – smlouva vypovězena, HOM MHMP řeší odstranění reklamního zařízení
 - nájemní smlouva č. NAP/58/04/018221/2010 ve znění dodatků č. 1-2 se společností EUROPLAKAT spol. s r.o.
- ad 4) pozemek parc.č. 678/31, k.ú. Štěrboholy – nájemní smlouva č. NAP/58/04/018221/2010 ve znění dodatků č. 1-2 se společností EUROPLAKAT spol. s r.o.
- ad 5) pozemek parc.č. 383/27, k.ú. Štěrboholy - nájemní smlouva č. NAP/58/01/003605/2003 ve znění dodatků č. 1-3 se společností BigBoard Praha, a.s., původní nájemní smlouva uzavřená mezi HMP a společností Media Space Group International s.r.o.

ad 6) pozemek parc.č. 2580/1, k.ú. Hostivař

- 3x reklamní zařízení - Smlouva o dočasném užívání majetku č. 1118/92n ve znění dodatků č. 1-2, uzavřená mezi společností Technická správa komunikací hl.m. Prahy a společností Czech Outdoor s.r.o. (jejímž předchůdcem byla společnost CAPITAL ADVERTISING a následně společnost Quo, spol. s r.o.) – viz příloha

- nájemní smlouva č. NAP/58/04/018218/2010 ve znění dodatků č. 1-2 se společností EUROPLAKAT spol. s r.o.

ad 7) pozemek parc.č. 2770/44, k.ú. Hostivař - Smlouva o dočasném užívání majetku č. 1118/92n ve znění dodatků č. 1-2, uzavřená mezi společností Technická správa komunikací hl.m. Prahy a společností Czech Outdoor s.r.o. (jejímž předchůdcem byla společnost CAPITAL ADVERTISING a následně společnost Quo, spol. s r.o.) – viz příloha

ad 8) pozemek parc.č. 2770/51, k.ú. Hostivař – ukončená nájemní smlouva č. A/39/5285/01 se společností curoAWK, s.r.o., v současné době probíhají žaloby na vyklizení pozemků.

Dále na obrázku č. 7 – pozemek parc.č. 678/41, k.ú. Štěrboholy jsme objevili nelegální reklamu, na odstranění pracujeme.

Všechny tyto nájemní smlouvy včetně dodatků jsou nahrány v Centrální evidenci smluv na Webových stránkách https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/finanec/evidence_smluv/index.html.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru

Příloha:

- Smlouva o dočasném užívání majetku č. 1118/92n